原材

料

市场

公允

价格

不适

用
0 0.00% 100 否

账期结

算
无

2021

年 01

月 25

日

巨潮资讯网

（http://www.c

ninfo.com.cn）

《熊猫乳品集

团股份有限公

司预计 2021

年度日常关联

交易的公告》
2021-004

合计   340.28  1,622

大额销货退回的详细情况 不适用

按类别对本期将发生的日常关

联交易进行总金额预计的，在

报告期内的实际履行情况（如

有）

报告期内发生的日常关联交易均未超过 2021 年日常关联交易预计数

交易价格与市场参考价格差异

较大的原因（如适用）
不适用

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

熊猫乳品集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

6、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

熊猫乳品集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

熊猫乳品集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,852,562 76.49%   -1,712,562 -1,712,562 93,140,000 75.11%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 1,109,282 0.89%   -9,282 -9,282 1,100,000 0.89%

 3、其他内资持股 88,487,328 71.36%   -1,697,328 -1,697,328 86,790,000 70.00%

  其中：境内法人持股 52,510,574 42.35%   -1,687,574 -1,687,574 50,823,000 40.99%

   境内自然人持股 35,976,754 29.01%   -9,754 -9,754 35,967,000 29.01%

 4、外资持股 5,255,952 4.24%   -5,952 -5,952 5,250,000 4.23%

  其中：境外法人持股 5,952 0.00%   -5,952 -5,952 0 0.00%

   境外自然人持股 5,250,000 4.23%   0 0 5,250,000 4.23%

二、无限售条件股份 29,147,438 23.51%   1,712,562 1,712,562 30,860,000 24.89%

 1、人民币普通股 29,147,438 23.51%   1,712,562 1,712,562 30,860,000 24.89%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 124,000,000 100.00%   0 0 124,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

熊猫乳品集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

定安澳华食品科技有限公司 37,800,000   37,800,000 首发前限售股
2023 年 10 月 16

日

郭红 9,559,000   9,559,000 首发前限售股
2021 年 10 月 16

日

李学军 7,020,000   7,020,000 首发前限售股
2023 年 10 月 16

日

宁波梅山保税港区宝升投资管

理合伙企业(有限合伙)
7,000,000   7,000,000 首发前限售股